
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Marcella Visioli Tel. 095/7161106 e-mail marcella.visioli.ct@istruzione.it 

 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
U.O.B. 4 AREA AMMINISTRATIVA IV 

Uff. III - Mobilità dei docenti della scuola primaria 

e secondaria di 1° grado 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto l’11/4/2017 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed Ata per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTA  l’O.M. n. 221 del 12/4/2017; 

VISTO  il provvedimento prot. n. 8263 del 9/6/2017 con il quale sono stari pubblicati i 

movimenti del personale docente disposti in questa provincia per la scuola primaria 

per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTE  le richieste di tentativo di conciliazione proposte dall’insegnante di scuola primaria 

Accolla Marialuisa e di scuola dell’infanzia Alba Teresa; 

RITENUTA la fondatezza delle suddette richieste e di conseguenza occorre per tale motivo 

procedere alle rettifiche dei trasferimenti provinciali; 

 

D I S P O N E  

 

 Per i motivi di cui in premessa, i movimenti inerenti alla mobilità provinciale dei docenti di 

scuola primaria posto comune  vengono così rettificati: 

 

ALBA TERESA  nata il 06/09/1980 AG,   

da CTAA89600G  I.C. COPPOLA CATANIA 

a CTEE89601T  I.C. COPPOLA  CATANIA 

PASSAGGIO DI RUOLO ANNULLATO 

 

ACCOLLA MARIA LUISA  nata il 16/02/1985 CL                                 P.45 

da CTEE022019 C.D. VERGA CATANIA  

a CTEE887013 I.C. DE ROBERTO CATANIA POSTO COMUNE 

 

COCO AGATA  nata 16/061972 CT               P.187 

da CTEE85601B - IC  VERGA  VIAGRANDE 

a CTEE022019 C.D. VERGA CATANIA POSTO COMUNE 

anziché CTEE894016 I.C. MALERBA CATANIA 

 

FINOCCHIARO MARIO  nato il 06/06/1968 CT,                                    P.28 

 da CTEE8AD02A – I.C. S.G. BOSCO  CATANIA 

a  CTEE887013 I.C. DE ROBERTO CATANIA POSTO COMUNE 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0010022.10-07-2017

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/


                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Marcella Visioli Tel. 095/7161106 e-mail marcella.visioli.ct@istruzione.it 

 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

GIAMBARRESI ANGELICA  nata il 28/01/1961 CL                              P.180 

da CTEE86201P - IC PESTALOZZI CATANIA 

a CTEE8AD02A – I.C. S.G. BOSCO  CATANIA POSTO COMUNE 

TRASFERIMENTO ANNULLATO 

 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dall’art.17 del CCNI 

mobilità citato in premessa                                     

 

                                    Il Dirigente 

                                    Emilio Grasso 
 

 
 

 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici  

delle scuole della Città Metropolitana  
di Catania 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 
Al sito istituzionle 

SEDE 

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2017-07-10T08:05:45+0000
	GRASSO EMILIO




